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
cantina. 

€ 70.000,00

Caratteristica abitazione con volte a 
stella riportate a faccia vista composta 
da: due vani, cucina abitabile, accessori, 
cantina, scoperto antistante ed area 
solare di proprietà.

€ 59.000,00

S. CESAREA TERME 
Zona Centrale

CERFIGNANO 
Zona Semicentrale

POGGIARDO 
Zona Semicentrale

S. CESAREA TERME 
Frazione Cerfignano

DISO 
Frazione Marittima

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

POGGIARDO (LE)
STUDIO 2 Snc
Via Diaz ang. Via della Rimembranza, 1 - Poggiardo (LE)
T. 0836901662
ag.poggiardo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Graziosa abitazione d’epoca composta 
da 2 vani volta a stella, tinello, cucina, 
bagno, scoperto sul retro di circa 26 mq 
ed area solare.

€ 45.000,00

MONTESANO SALENTINO 
Zona Centrale

ALTRE
INFO

Per chi ama la privacy e la riservatezza 
della vita in campagna disponiamo di 
terreno agricolo con bellissimi ulivi e 
possibilità di costruire un fabbricato di 
circa 108 mq. 

€ 35.000,00

POGGIARDO 
Zona Periferica

ALTRE
INFO

Caratteristica abitazione d’epoca in 
posizione angolare, sette vani volta a 
stella, accessori, scoperto di circa 116 
mq ed area solare di proprietà.

€ 129.000,00

S. CESAREA TERME 
Frazione Cerfignano

ALTRE
INFO

Interessante abitazione indipendente 
composta da quattro vani, accessori, 
garage, due vani cantina e giardino di 
circa 156 mq.

€ 99.000,00

NOCIGLIA 
Zona Semicentrale

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/santa-cesarea-terme/3005425
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1515232
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1533455
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1592214
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/diso/1597874
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPoggiardo-1090599307646372
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
https://www.professionecasa.it/agenzia/poggiardo
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/montesano-salentino/1610853
https://www.professionecasa.it/terreno/vendita/poggiardo/3001543
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1604438
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/nociglia/1601478
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Ad.ze via C. Battisti, app. ampia metratura: 
ingr., soggiorno, due camere da letto, cucina 
abitabile, bagno, rip. e tramezzo. Doppia 
esp. con due balconi. Termoautonomo. 
Piano terzo s. a. 112 mq. Cl. En. G

€ 42.000,00

TARANTO 
Via Trieste, 12

ALTRE
INFO

TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 5/e - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Ad.ze via Orazio Flacco, app. composto da: 
ingresso-disimpegno, soggiorno, cucina, 
camera da letto e bagno. Doppia esp. con 
balconi. Da ristrutturare. Libero. Piano 
secondo s. a. 76 mq. Cl.En. G

€ 33.000,00

TARANTO 
Via Plateja, 41

ALTRE
INFO

Ad.ze via Oberdan, app. primo piano 
s.a.: ingresso, camera, soggiorno, 
cucina, bagno. Doppia esp. con balcone 
e veranda. Libero. Da ristrutturare. 60 
mq. Cl. En. G

€ 25.000,00

TARANTO 
Via Gorizia, 25

ALTRE
INFO

Ad.ze p.zza Ramellini, app. ristrutturato 
al 2° piano con ascensore composto da 
soggiorno, due camere, cucina, bagno. 
Doppia esp. con balconi. 75 mq. Cl. En. G

€ 49.000,00

TARANTO 
Via Diego Peluso, 12

ALTRE
INFO

Ad.ze via Cugini, 6° piano con asc.: ingr., 
cucina abitabile, soggiorno, salone, due 
camere da letto, bagno. Doppia esp. con 
balcone 2 balconi, ripostiglio. Buone 
condizioni interne. 110 mq. Cl. En. G

€ 110.000,00

TARANTO 
Via Euclide, 14

ALTRE
INFO

Ad.ze via C. Battisti, app. in fase di ristrut-
turazione integrale con finiture di pregio. Sesto 
piano con asc.: ampio soggiorno/pranzo a vista, 
due camere, bagno con antibagno/bucataio, rip. 
Doppia esp. Pari al nuovo. 83 mq. 

€ 100.000,00

TARANTO 
Via Cagliari, 18

ALTRE
INFO

Ad.ze via Zara, app. al 1° piano s.a. 
ristrutturato e rifinito: spazioso soggiorno 
living con angolo cottura, 2 camere, cabina 
armadio, bagno. Doppia esp. con veranda e 
balcone. Posto auto e cantina. 93 mq. Cl. En G

€ 95.000,00

TARANTO 
Via Cesare Battisti, 167/c

ALTRE
INFO

Ad.ze via Cugini, panoramico app al 
9° piano con asc.: ingr, ampio salone 
angolare, cucina abitabile con vista 
mare, tre camere, bagno, rip, bucataio. 
140 mq. Cl. En. G

€ 125.000,00

TARANTO 
Via Euclide, 23

ALTRE
INFO

In stabile ristrutturato, 2° piano con asc. 
: ingresso, ampio salone, spaziosa cucina 
abitabile, studio, due camere, bagno e rip. 
Doppia esp. Cantina e posto auto coperto. 128 
mq. Cl. En. G

TARANTO 
Via Lago di Monticchio, 14

ALTRE
INFO

€ 130.000,00

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1590750
https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1631045
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3005466
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1508942
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1630886
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1613982
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1601422
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1602275
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3000775


2222

App.to completamente ristrutturato com-
posto da ingresso/salone, soggiorno/pran- 
zo con ang. cottura in veranda, cameretta, 
camera e bagno. Stabile provvisto di 
ascensore – quota € 8.500,00 circa. APE: G 

€ 100.000,00

App.to completamente e finemente 
ristrutturato composto da ampio ingresso, 
cucina/soggiorno, due camere, bagno. 
APE: G 

€ 85.000,00

VIA UMBRIA 
AD.ZE CORSO ITALIA 

VIA DIEGO PELUSO 
AD.ZE VIA OBERDAN 

TARANTO - BORGO
STUDIO TARAS SAS di Celentano Giancarlo
Via Anfiteatro,121 - Taranto
T. 099.45.35.822 - 334.87.16.258
ag.borgo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

In stabile con ascensore – appartamento 
completamente ristrutturato ed arredato 
– libero – ingresso/soggiorno, due 
camere, cucina, ripostiglio e bagno. APE: G

€ 88.000,00

VIA DUCA DI GENOVA 
AD.ZE VIA MAZZINI

ALTRE
INFO

App.to ristrutturato ed arredato composto 
da ingresso, due vani, cucinino bagno 
e ripostiglio. Occupato da inquilino – 
scadenza Giugno 2023 - rendita mensile 
di € 350,00. APE: G

€ 50.000,00

VIA DANTE 
AD.ZE VIA REGINA ELENA 

ALTRE
INFO

In stabile con ascensore – libero app.
to di ampia metratura – panoramico – 
composto da ampio ingresso, tre camere, 
doppio salone, cucina abitabile, doppi 
servizi. Tripla esposizione. APE: G

€ 175.000,00

VIA MINNITI 
AD.ZE VIA JAPIGIA 

ALTRE
INFO

In stabile con ascensore – app.to 
completamente da ristrutturare – 
composto da ingresso/corridoio, tre 
camere, cucina e bagno. Esposizione 
angolare. APE: G -

€ 73.000,00

VIA JAPIGIA 
ANG. CORSO ITALIA

ALTRE
INFO

In stabile con ascensore – appartamento 
in ottimo stato di manutenzione generale 
– composto da ingresso/salone, due 
camere, cucina a vista e bagno. APE :G

€ 75.000,00

VIA LACLOS 
AD.ZE VIA LEONIDA 

ALTRE
INFO

Libero app.to in ottimo stato manutentivo 
composto da ingresso, due vani, came-
retta, cucina e bagno. 4° piano s.a. APE: G 

€ 36.000,00

VIA JAPIGIA 
AD.ZE CORSO ITALIA 

ALTRE
INFO

Locale commerciale ristrutturato – com-
posto da ampio ingresso con ripostiglio, 
due vani, cameretta, antibagno e bagno 
- serranda alla strada e atrio interno di 
pertinenza. Possibilità di creare box auto. 

RIBASSATO € 25.000,00
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